
Elektrėnų savivaldybės tarybos

2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo

 Nr. VI.TS-290 priedas

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė

(subjekto, parengusio ataskaitą, pavadinimas)

Į/k.181383721, Taikos g.8, Elektrėnai
(subjekto, parengusio ataskaitą, kodas, adresas)

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR

SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO

VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITA

PAGAL 2022 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023-03-31 Nr. 1

(data)

I. SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMAS TURTAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

1 lentelė                                                                                                                                 ( eurais)

Eil.

Nr.

Rodiklio

pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise

priklausantis turtas ir

įsipareigojimai

Savivaldybės patikėjimo

teise valdomas valstybės

turtas

Pastabos

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje
1. Ilgalaikis 

nematerialusis 

turtas
1.1. plėtros darbai

1.2. programinė įranga ir

jos licencijos
1.3. kitas nematerialusis 

turtas
1.4. nebaigti projektai ir 

išankstiniai 

mokėjimai
2. Ilgalaikis 

materialusis turtas
2.1. žemė

2.2. gyvenamieji pastatai

2.3. kiti pastatai 844.331,52 861.282,12
2.4. infrastruktūros ir 

kiti statiniai,

tarp jų keliai
2.5 nekilnojamosios 

kultūros vertybės
2.6. mašinos ir įrenginiai 306.974,70 352.541,22



Eil.

Nr.

Rodiklio

pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise

priklausantis turtas ir

įsipareigojimai

Savivaldybės patikėjimo

teise valdomas valstybės

turtas

Pastabos

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje
2.7. transporto priemonės

2.8. kilnojamosios 

kultūros vertybės
2.9. baldai ir biuro 

įranga 
2.10 kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
2.11 nebaigta statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai
3. Ilgalaikis 

finansinis turtas
3.1. akcinių ir uždarųjų 

akcinių bendrovių
x x

3.2. viešųjų įstaigų x x
4. Biologinis turtas

5. Trumpalaikis 

turtas
5.1. atsargos

5.1.1 strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos
5.1.2 medžiagos, žaliavos

ir ūkinis inventorius
163,15 0

Kalio jodido

tabletės
5.1.3 nebaigta gaminti 

produkcija ir 

nebaigtos vykdyti 

sutartys
5.1.4 pagaminta 

produkcija, 

atsargos, skirtos 

parduoti
5.1.5 ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis turtas, 

skirtas parduoti
5.2. išankstiniai 

apmokėjimai

x x

5.3 per vienus metus 

gautinos sumos

x x

5.4 pinigai ir pinigų 

ekvivalentai
X X

5.4.1 pinigai kasoje, 

banke, kelyje
X X



Eil.

Nr.

Rodiklio

pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise

priklausantis turtas ir

įsipareigojimai

Savivaldybės patikėjimo

teise valdomas valstybės

turtas

Pastabos

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

balansinė

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje
6. Visas turtas (1–5 

eilučių suma)
7. Ilgalaikiai 

įsipareigojimai
x x

8. Trumpalaikiai 

įsipareigojimai
x x

9. Visi 

įsipareigojimai 

(7–8 eilučių suma)

x x

II. ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR

DISPONAVIMAS JUO

2 lentelė 20      metais savivaldybės nekilnojamasis turtas, perduotas valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise 
Eil.

Nr.

Nekilnojamojo turto (daikto)

pavadinimas, unikalus numeris, kiti

identifikuojantys duomenys, adresas

Turto valdytojas,

kuriam perduotas

turtas

Terminas,

kuriam

perduotas

turtas

Perduoto

turto

plotas, kv.

m

Vertė, Eur

1 2 3 4 5 6

3 lentelė. 20        metais savivaldybės nekilnojamasis turtas, perduotas panaudos pagrindais
Eil.

Nr.

Nekilnojamojo turto (daikto)

pavadinimas, unikalus numeris, kiti

identifikuojantys duomenys, adresas

Panaudos gavėjas Sutarties

galiojimo

data

Perduoto

turto

plotas, kv.

m

Vertė, Eur

1 2 3 4

4 lentelė. 20   metais viešo nuomos konkurso būdu išnuomotas savivaldybės nekilnojamasis 

turtas
Eil.

Nr.

Nekilnojamojo turto (daikto) pavadinimas,

unikalus numeris, kiti identifikuojantys

duomenys, adresas

Nuomininkas Sutarties galiojimo data

1 2 3 4

5 lentelė Informacija apie savivaldybės valdomus žemės sklypus



Žemė

Savivaldybei nuosavybės teise

priklausantys žemės sklypai

Savivaldybės patikėjimo

teise valdomi žemės

sklypai

Savivaldybės panaudos

teise valdomi žemės sklypai

Sklypų

skaičius ir

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

Sklypų skaičius

ir vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų pabaigoje

Sklypų

skaičius ir

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

Sklypų

skaičius ir

vertė

praėjusių

ataskaiti-

nių metų

pabaigoje

Sklypų

skaičius ir

vertė

ataskaitinių

metų

pabaigoje

Sklypų

skaičius ir

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

     Sklypų skaičius 1 1

Sklypų vertė 52.400,00 52.400,00

6 lentelė. 20     metais parduotas savivaldybės nekilnojamasis turtas
Eil.

Nr.

Parduoto turto (daikto) pavadinimas, unikalus numeris, kiti identifikuojantys

duomenys, adresas

Pardavimo kaina, Eur

1 2 3

7 lentelė. 20     metais savivaldybės nuosavybėn įsigytas nekilnojamasis turtas
Eil.

Nr.

Įsigyto turto (daikto) pavadinimas, unikalus numeris, kiti identifikuojantys

duomenys, adresas

Įsigijimo kaina, Eur

1 2 3

8 lentelė 20    metais savivaldybės nenaudojamas nekilnojamasis turtas
Eil.

Nr.

Nenaudojamo turto pavadinimas, kiti

duomenys, adresas

Dėl kokių priežasčių

nenaudojamas arba

netinkamas funkcijoms

vykdyti

Planuojami arba atliekami

tolimesni veiksmai dėl šio

turto

1 2 3 4

Įstaigos vadovas                                                                                Žydrūnas Martinėnas

Vita Gaidamavičienė, vyriausioji finansininkė, 8-650-70039

Ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas




